
 

 

UCHWAŁA Nr 419 / 8481 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września  2022r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji zadania publicznego przez 

Bieszczadzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Krośnie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), § 7 Umowy o realizację zadania 

publicznego nr OR-II.631.8.2021 pod tytułem: „Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 

przebywającym na obszarach wodnych na terenie województwa podkarpackiego 

w 2021 r.” oraz § 9 Regulaminu kontroli, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 370/8845/14 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 lipca 

2014 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Regulaminu kontroli,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Bieszczadzkim Wodnym Ochotniczym 

Pogotowiu Ratunkowym z siedzibą w Krośnie, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno. 

§ 2 

Przedmiotem kontroli będzie prawidłowość wykonywania zadania publicznego 

pt. Zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym na obszarach wodnych na 

terenie województwa podkarpackiego w 2021 r. w tym wydatkowania przekazanej 

dotacji. 

§ 3 

Kontrola przeprowadzona będzie w terminie do 30 września 2022 r. 

§ 4 

W uzasadnionych przypadkach upoważnia się Marszałka Województwa do zmiany 

terminu określonego w § 3. 

 

 

 



 

§ 5 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Departamentu Kontroli. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 


